
Opnext TRF7052FN-GA420 Folha de dados

Módulo XFP Opnext 10G ER 1550nm 40km

TRF7052FN-GA420

TRF7052FN-GA420 - Opnext 10G ER 1550nm 40km Módulo XFP

Especificações

Marca: Opnext

Lugar de origem: Japão

Condição: Nova

Tipo de módulo: conectável

Fator de forma: XFP

Comprimento de onda: 1550 nm

Distância: 40km

Conector: LC duplo

Tipo de mídia: modo único

DDMI: Sim

Compre agora
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